



## **Anteckningar Föräldramöte onsdag 10/1 kl. 18.30**

### **Anordna cup**

Vi beslutade att vi kommer att anordna en U14 cup under våren, troligtvis april. Flera datum diskuterades på mötet och även efteråt. Det troligaste alternativet är 6-7 april.

Vi bestämmer själva hur många överåriga (09'or) vi tycker är ok på cupen och vi kommer troligtvis att sätta 4-5 st (4 är det i seriematcher).

Vårt lag kommer att ansvara för cupen och vill andra lag ordna cuper ansvar de för den cupen.

Vi bör stämma av med fotbollen så att det inte krockar med deras verksamhet.

### **Hösten - vad har funkat bra/mindre bra**

Det mesta har fungerat bra, även om det är många olika lag att hålla ordning på.

### **Våren - vad händer när serien är slut**

U15's serie avslutas med ett slutspel och sista matchen är 10/3.

U14's serie avslutas den 20/3.

Det kommer att finnas is till mitten av maj.

Alla föräldrar tyckte att det vore kul med cup för U14, tillsammans med femman från Smedjebacken (om det går) och för U15, tillsammans med GSK. Nu kommer ungdomarna att tillfrågas vad de tycker och sedan behöver vi titta efter lämpliga cuper.

### **Dresser**

Priser för dresser är 600 för seniorstorlekar och 500 för juniorstorlekar.

### **Frågor/Synpunkter**

Sekretariatsutbildning efterfrågades. Vad gäller OVR finns flera filmer på Youtube och sedan är det enklaste att sitta med på en till två matcher. Vad gäller klocka och speaker är det lättaste att sitta med under en match. Ljudet på musik/speakeranläggningen bör ställas in så att ljudnivån är bra och sedan ber skåpet låsas, så att ingen ändrar på ljudet. Det är stökigt i sekretariatet, alla som är där ansvarar för att plocka ihop efter sig (det var städad när säsongen drog igång).

Slipning. Alla som vill ha slipat frågar någon som kan slipa (Johan, Mathias, Patrik, Jimmy eller Niklas). En låda skall också ställas fram där de som vill ha lipat kan lägga sina skridskor.

Vi försöker hyra minibussen så ofta vi kan, framförallt för U14, för att minska behovet av skjutsande föräldrar.